

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล. ถนนขุนแก้ว 15/1 หมู่ 1 จำนวน 3 ช่วง และปรับปรุงผิวจราจรโดยใช้แอสฟัลติกคอนกรีตผิวจราจรกว้าง 4 ม. ยาวประมาณ 750 ม. หน้า 0.05 ม.

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,355 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการคำนวณกำหนดพร้อมบัญชีราคาสัมพันธ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลขนแก้ว/เทศบาลตำบลขนแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1	1.1 ทราดยหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	4.100	424.71	1,741.31	1.3642	579.38	2,375.49
2	1.2 ขุดรื้อผิวจราจรคอนกรีตเดิม หนา 0.15 ม. (ชนทั้ง)	ตร.ม.	82.000	70.00	5,740.00	1.3642	95.49	7,830.50
	2. งานผิวทาง							
3	2.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 320 ksc	ลบ.ม.	12.300	2,327.00	28,622.10	1.3642	3,174.49	39,046.26
4	2.2 ค่าปูผิวพื้นคอนกรีต(หนา 0.15 ม.)	ตร.ม.	82.000	327.00	26,814.00	1.3642	446.09	36,579.65
5	2.3 ตะแกรงเหล็ก wire mesh 6 มม. @ 0.25#	ตร.ม.	82.000	70.00	5,740.00	1.3642	95.49	7,830.50
6	2.4 Dowell Bar RB 19 mm. @ 0.30 m. Contraction joint	เมตร	18.000	169.78	3,056.04	1.3642	231.61	4,169.04
7	2.5 Tie Bar DB 12 mm. @ 0.50 m. Longitudinal Joint	เมตร	52.000	30.12	1,566.24	1.3642	41.08	2,136.66
8	3. งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	9.000	24.36	219.24	1.3642	33.23	299.08
9	4. ค่าไม้แบบข้าง	ตร.ม.	6.150	545.00	3,351.75	1.3642	743.48	4,572.45
10	5. ค่าแบบข้างคิดตามความยาว 2 ข้าง	เมตร	41.000	20.60	844.60	1.3642	28.10	1,152.20

วิชารินทร์ ธรรม์ สมบูรณ์พงศ์

26 สิงหาคม 2567 15:59:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล. ถนนขุนแก้ว 15/1 หมู่ 1 จำนวน 3 ช่วง และปรับปรุงผิวจราจรโดยใช้แอสฟัลติกคอนกรีตผิวจราจรกว้าง 4 ม. ยาวประมาณ 750 ม. หน้า 0.05 ม.									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,355 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการคำนวณกำหนดพร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลขุนแก้ว/เทศบาลตำบลขุนแก้ว									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	6. หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	37.500	519.56	19,483.50	1.3642	708.78	26,579.39
	7. งานปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต							
12	7.1 แทคโคท	ตร.ม.	3,355.000	14.73	49,419.15	1.3642	20.09	67,417.60
13	7.2 แอสฟัลติกคอนกรีตหนา 0.05 เมตร	ตร.ม.	3,355.000	287.10	963,220.50	1.3642	391.66	1,314,025.40
14	7.3 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	180.000	290.00	52,200.00	1.3642	395.61	71,211.24
รวมราคากลาง								1,585,225.46

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล. ถนนขุนแก้ว 15/1 หมู่ 1 จำนวน 3 ช่วง และปรับปรุงผิวจราจรโดยใช้แอสฟัลติกคอนกรีตผิวจราจรกว้าง 4 ม. ยาวประมาณ 750 ม. หน้า 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,355 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการคำนวณกำหนดพร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลขุนแก้ว/เทศบาลตำบลขุนแก้ว
------------------------------------	-------------------------------------

วัชรินทร์ธรณ์ สมบูรณ์พงศ์  
( วัชรินทร์ธรณ์ สมบูรณ์พงศ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จารึก เบญจกัจฉินิธิ  
( จารึก เบญจกัจฉินิธิ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรณสรณ์ ทองบุญเพียร  
( สรณสรณ์ ทองบุญเพียร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรินทร์ธรณ์ สมบูรณ์พงศ์

26 สิงหาคม 2567